

平成30年度 札幌圏保健医療福祉圏域連携推進会議

日 時 平成31年 2月 26日(火) 18:30～
場 所 WEST19 5階・講堂

————— 会 議 次 第 —————

1 開 会

2 挨 拶

3 議 事

- (1) 札幌圏域の現状について
- (2) 専門部会報告について
- (3) 札幌圏域地域推進方針（案）について
- (4) その他

4 閉 会

○会議資料

資料1 札幌圏域の現状について

<参考> 北海道医療計画 札幌圏域地域推進方針 関係事業調査表
(平成26年度～平成29年度)

資料2 札幌圏保健医療福祉圏域連携推進会議 難病対策専門部会

資料3—1 北海道医療計画 札幌圏域地域推進方針<案>の概要

資料3—2 新たな「北海道医療計画（札幌圏域地域推進方針）」に係る骨子（新旧対照表）

別冊ファイル 北海道医療計画 札幌圏域地域推進方針<案>

札幌圏保健医療福祉圏域連携推進会議設置要綱